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= CHAMPIONNATS CANADIENS DE CYCLISME SUR ROUTE GLOBAL RELAY 20M4

Race distance : 2 x 14.4km = 28.8 km

Official Results

Lac Mégantic, Québec, Canada
26 juin 2014/ 2014 June 26

Nombre UCI NOM Prenom Equipe/Ville
UCI code NAME Team/Hometown
WB

1 (6) 285 canwrsosos  WELDON Robbie Thunder Bay Cycling 47:58.32 ok
36.025 KmH

2 (7) 284 canwraii7 RYAN Shawna Team Saskatchewan 47:58.66 +0.34
36.025 KmH

3 (8) 281 canwseosair  BOISVERT Mélissa Indépendant 53:01.71  +5:03.39
32.594 KmH

4 (9) 283 canwrsoios  NOLAN Victoria independant 55:47.82  +7:49.50
30.977 KmH

5 (10) 282 canwraizs  BOUCHARD Annie Indépendant 56:39.61 +8:41.29
30.503 KmH

MB

1 () 253 canworizos  CHALIFOUR Daniel Equipe du Québec 40:08.67 ek
43.056 KmH

2 () 252 canmwssizz  CARRIER Alexandre Equipe du Québec 43:07.03 +2:58.36
40.077 KmH

3 (3 251 canweriis  C. DAIGLE Matthieu Equipe du Québec 43:12.57  +3:03.90
40.000 KmH

4 (4) 255 canwerosis  FROST Kevin Stevens - The Cycler 43:13.73  +3:05.06
39.985 KmH

5 (5) 254 canigsr130 STANLEY William Synergy 45:51.79  +5:43.12
37.688 KmH

Scoring & Timing Summary Notes

Chronométrage par/ Timing by : Richard Sports Services
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RESULTATS OFFICIELS PARACYCLISME

OFFICIAL PARACYCLING RESULTS
Date : 26/06/2014

Distance : 11.2km

Rank Bib UCI Code Last First Division Team Time Diff Av Speed  Standard Final %
1 291 CAN19790619 CROTEAU Marie-Eve WT2 Equipe du Québec 23:23.87 *** 28.74 26.00 110.53%
2 290 CAN19681031 GAUTIER Shelley WT1 Indépendant 30:45.52 +7:21.65 21.85 23.30 93.79%
3 280 CAN19730515 WILSON Ashley MT2 Team Alberta 25:47.15 +2:23.28 26.06 32.70 79.70%

2014-06-26 - 09:44 Résultats par Richard Sports Services ldel



Date : 26/06/2014
Distance : 14.4km

Rank Bib UCI Code
1 265 CAN19650901
2 289 CAN19930711
3 262 CA19830727
4 286 CAN19880909

2014-06-26 - 11:45
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Last
LABBE
ADAM
KINNIE
DOUVILLE
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RESULTATS OFFICIELS PARACYCLISME

First
Robert
Myriam
Matthew
Kara

OFFICIAL PARACYCLING RESULTS

WH1-4 / MH1-2

Division Team Time

MH2 Equipe du Québec 37:13.20
WH3 Equipe du Québec 44:14.15
MH2 Velo NB/Atlantic Cyc 44:29.97
WH4 Synergy Racing 43:48.04

Résultats par Richard Sports Services

-

Av Speed
23.22
19.53
19.42
19.73

Standard Final %

28.80 80.61%
28.30 69.02%
28.80 67.44%
31.10 63.43%
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Date : 26/06/2014
Distance : 14.4km

Rank Bib UCI Code

259 CAN19960521
258 CAN19811210
287 CAN19831002
257 CAN19910513
288 CAN19610824
256 CAN19871021
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SAMETZ
WILSON
MOLNAR
MILLEY
CLERMONT
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RESULTATS OFFICIELS PARACYCLISME
OFFICIAL PARACYCLING RESULTS

First

Michael

Ross

Marie Claude
Jaye

Nicole

MCDOUGALL Brayden

WC1-5/ MC1-3

Division Team Time Diff
MC3 Team Alberta 22:12.09 ***

MC1 Team Alberta 24:35.44 +2:23.35
WC4 Equipe du Québec 25:41.74 +3:29.65
MC1 Team Alberta 25:31.42 +3:19.33
WC5 Club cycliste de She 24:37.95 +2:25.86
MC1 Team Alberta 26:33.43 +4:21.34

Résultats par Richard Sports Services

Av Speed
38.92
35.15
33.64
33.86
35.10
32.54

Standard Final %

41.40
37.90
37.10
37.90
39.50
37.90

94.01%
92.73%
90.67%
89.34%
88.86%
85.86%
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Date :

26/06/2014

Distance : 14.4km

Rank
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Bib UCI Code

276 CAN19770723
272 CAN19820411
267 CAN19760229
273 CAN19621017
270 CAN19901015
278 CAN19850404
268 CAN19701207
264 CAN19660923
269 CAN19860723
271 CAN19850909
277 CAN19880619
274 CAN19900123
263 CAN19680503
275 CAN19541226
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Last

LEDO
MOREAU
BEGGS
MORNEAU
HYNDMAN
ZAPLOTINSKY
BUREN
GINGRAS
DESJARDINS
KOERT

LUE
NAHACHEWSKY
GAIDIES
DUFOUR

RESULTATS OFFICIELS PARACYCLISME

OFFICIAL PARACYCLING RESULTS

First
Mark
Charles
Mark
Rico
Alex
Derek
Robert
Luke
Joey
Roger
Anthony
Julian
Kevin
Richard

MH3-4

Division Team
RealDeal/Gears p/b W 24:58.12

MH4
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH4

Equipe du Québec
Equipe du Québec
Equipe du Québec
Kallisto FCV

Team Alberta
Cyclepath Oakville R
Paraperformance
Handcycling Club of
Handcycling Club of

Handcycle Club of Ca
Team Saskatchewan

Cycling BC

Norco Bicycles Premi

Résultats par Richard Sports Services

Time

26:55.74
27:10.68
27:45.18
30:08.13
32:41.41
34:00.73
34:10.46
36:03.18
37:32.91
39:28.03
40:37.06
42:45.01
43:18.94
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Av Speed Standard Final %

34.61
32.10
31.80
31.14
28.67
26.44
25.41
25.29
23.97
23.02
21.89
21.27
20.21
19.95

36.40
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.40

95.07%
87.46%
86.66%
84.84%
78.13%
72.03%
69.24%
68.90%
65.31%
62.72%
59.65%
57.96%
55.07%
54.82%
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Date : 26/06/2014
Distance : 28.8km

Rank Bib UCI Code
1 261 CAN19680620
2 260 CAN19681101
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RESULTATS OFFICIELS PARACYCLISME

OFFICIAL PARACYCLING RESULTS
MC4-5

First Division Team Time Diff Av Speed Standard Final %

Atilla MC5 Independent 53:15.5 *** 32.45 44.20 73.42%

Jordan MC4 Team Cycling BC 57:57.2 +4:41.68 29.82 43.40 68.71%
lde1l

Résultats par Richard Sports Services



